Anmeldung zu Fit nach der Schwangerschaft mit Baby I



Vielen Dank für dein Interesse an einem Fit mit Baby-Kurs bei uns. Hier kannst du das Training mit deinem Baby genießen. Neben den Übungen für die klassischen Problemzonen werden auch Übungen für den Rücken durchgeführt. Aufbauend auf die Rückbildungskurse wird hier mit und ohne Kleingeräte trainiert. Zur verbindlichen Anmeldung gib bitte den unteren Abschnitt inklusive Kursgebühr in bar im Tanzstudio Jülich Nina Romm ab. Bitte zur ersten Stunde mitbringen:

- Kl.Krabbeldecke
- Tragegurt wenn vorhanden
- Turnschuhe/Sportschuhe
- Evtl. ein Spielzeug

Mit freundlichen Grüßen Tanzstudio Jülich Nina Romm

Ort. Datum

Thema: Fit nach der Schwangerschaft

mit Baby I Mi.

Uhrzeit: 10:15 – 11:15 Uhr

Kosten: 129,- EUR

Gesamt: 600 Min. = 10 Zeitstunden

Termine: 1. Mi. 24.09.2025

2. Mi. 01.10.2025

3. Mi. 08.10.2025

4. Mi. 29.10.2025

5. Mi. 05.11.2025

6. Mi. 12.11.2025

7. Mi. 19.11.2025

8. Mi. 26.11.2025 9. Mi. 03.12.2025

10. Mi. 10.12.2025

(hitte hier abtrennen)



Anmeldung zu Fit nach der Schwangerschaft mit Baby I Mi. 24.09.25 – 10.12.2025

Die Kursgebühr beträgt 129,- EUR. Dieser Kurs ist ein zertifizierter Gesundheitskurs und erfüllt die Qualitätskriterien der gesetzlichen Krankenkassen nach § 20 SGB V. Die Kassen erstatten ca. 80% der Kursgebühr bei regelmäßiger Teilnahme (mind. 8 von 10 Terminen). Versäumte Stunden werden nicht erstattet. Bei Vorlage eines ärztlichen Attests liegt eine Rückerstattung im Ermessen der jeweiligen Krankenkasse. Sollte aus anderen Gründen eine Kursteilnahme nicht erfolgen können, muss vor Kursbeginn eigenständig Ersatz gestellt werden. Ich bestätige, dass die mitgeteilten Daten freiwillig erteilt wurden. Das Tanzstudio Jülich Nina Romm versichert, dass diese Daten unter Verschluß gehalten werden und eine Weitergabe nicht erfolgt und dass der Unterzeichner diese Einwilligung jederzeit widerrufen kann. Den vorliegenden Sachverhalt habe ich gelesen und verstanden.

(Name, Vorname)		
(Anschrift)		
(Telefonnummer)	(Krankenkasse)	
(Email-Adresse)		
(Name und Geburtsdatum des Kinde	98)	
(Woher kennst Du uns? Homepage, Fa	ncebook, Freunde, etc.)	
	rsende ist nicht möglich. Kurs an und bin mit den Teilnahmebedingungen und den allgemeinen Vertra nmeldung ist keine Stornierung mehr möglich.	agsbedingunge

Tanzstudio Jülich Nina Romm · Wiesenstraße 7 · 52428 Jülich · Tel.: 02461- 8766

Unterschrift Teilnehmer/in